
Uchwała Nr VIII/97/2003  
Rady Gminy Darłowo  

z dnia 25 wrze�nia 2003 roku 
 

w sprawie zmian w bud�ecie Gminy Darłowo na 2003 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorz�dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z 
pó�niejszymi zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z 
pó�niejszymi zmianami) po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej 
Finansów i Bud�etu - Rada Gminy Darłowo uchwala co nast�puje; 
 

§ 1 
Dokona� zmian w bud�ecie Gminy na rok 2003 w sposób nast�puj�cy: 
1. Zwi�kszy� dochody o kwot�                          54 000 zł 

-Dz. 801, rozdz. 80113 §629  
�rodki na dofinansowanie własnych inwestycji  
gmin, pozyskane z innych �ródeł 

2. Zwi�kszy� wydatki o kwot�                        554 000 zł 
- Dz. 700, rozdz. 70005 §6060                     500 000 zł  
z przeznaczeniem na zakup nieruchomo�ci  
zabudowanych poło�onych w Darłowie  
przy ul. M. Curie-Skłodowskiej 32 
- Dz. 801, rozdz. 80113 §6060                       54 000 zł 
z przeznaczeniem na zakup autobusu 

3. Dokona� przeniesie� wydatków w bud�ecie Gminy na 2003 rok zgodnie z 
zał�cznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 
§ 2 

Ustala si� przychody i rozchody bud�etu Gminy na rok 2003 zgodnie z 
zał�cznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 
 

§ 3 
Bud�et po dokonanych zmianach zamyka si� nast�puj�cymi kwotami 
1. Dochody         14 142 982 zł  

w tym zadania zlecone         1 026 771 zł 
2. Wydatki         14 627 829 zł 

w tym zadania zlecone         1 026 771 zł 
3. Deficyt w kwocie            484 847 zł 

który zostanie spłacony kredytem lub po�yczk� 
 



§ 4 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłosze� w Urz�dzie 
Gminy Darłowo. 



Zał�cznik Nr 1 
do Uchwały Nr VIII/97/2003 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 25 wrze�nia 2003 r 

      
Dz Rozdz. § N a z w a Zmniejszenia Zwi�kszenia   

600   Transport                            15 000 
60016  Drogi publiczne gminne      15 000  
 6050 Wydatki inwestycyjne      15 000 

630   Turystyka i wypoczynek 63 000  
63095  Pozostała działalno�� 63 000   
 6050 Wydatki inwestycyjne 63 000  

801   O�wiata i wychowanie     20 000 
80101  Szkoły podstawowe     18 100 

4210 Zakup materiałów       4 100  

4270 Zakup usług remontow.     14 000 

80113  Dowo�enie uczniów       1 900 

 

 6060 Zakupy inwestycyjne       1 900 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

35 000    63 000 

92109  Domy , o�rodki kultury 35 000    63 000 

4270 Zakup usług remontow. 35 000      

6050 Wydatki inwestycyjne     63 000 

 

  Ogółem            98 000    98 000 
 



Zał�cznik Nr 2 
do uchwały Nr VIII/97/ 2003  
Rady Gminy Darłowo 
z dnia  25 wrze�nia 2003 roku 

                                                     
 

�RÓDŁA FINANSOWANIA 
 
  
1 

 
DOCHODY 
 

 
14 142 982 

 
2 

 
WYDATKI  

 
14 627 829 
 

  
WYNIK 1-2 
 

    
 -  484 847 

3 PRZYCHODY 
- nadwy�ka z lat ubiegłych 
- inne                       
- kredyt lub po�yczka                                                                   

     586 276 
       35 191 
       51 085 
     500 000      

4  ROZCHODY   
-    spłata po�yczki do WFO� 
- spłata po�yczki do AWRSP 

     101 429 
      20 000     
      81 429 

  
WYNIK 3-4 
                                                                           

 
    484 847   

 
 


